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 10,781.26

 3,984.38

 300.00

 5,809.00

 790.00

 281.25

 400.00

 80.00

 650.00

 5,687.50

 400.00

 441.25

 400.00

02-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

25-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

03-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,765.64

 6,109.00

 1,071.25

 480.00

 650.00

 6,528.75

 001

 002

 004

 005

 006

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

ATLÁNTIDA

COMAYAGUA

COPÁN

CORTÉS

CHOLUTECA

FRANCISCO MORAZÁN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1982-13235

1807-1984-03948

0801-1985-09819

0101-1980-00315

0104-1979-00800

0401-1973-00741

0301-1983-01596

1201-1976-00006

0401-1971-00757

0401-1969-00727

0501-1989-09968

0601-1968-00013

0801-2000-06623

0606-1980-00726

0601-1983-04117

0601-1968-00013

0601-1968-00013

0601-1983-04117

0716-1962-00279

0816-1980-00482

0801-1976-09143

0801-1972-03204

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

MARCOS FERNANDO ORELLANA QUINTANILLA

KELLY VANESSA DAVILA FIGUEROA

ALFREDO RAMON REYES PUERTO

ASTRI PAOLA GARCIA CASTRO

JUAN JOSE ARITA

NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD

NELVI DANILO MARTINEZ VASQUEZ

CARLOS MAURICIO ESPINOZA FLORES

CAMILO ANTONIO AGUILAR

GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA

EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

ELISEO GARCIA

LOGAN PABELL FLORES VALLADARES

JENNY CAROLINA HERNANDEZ PINEDA

CIRCE NOEMI AMAYA FIGUEROA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 240.00

 80.00

 480.00

 480.00

 480.00

 320.00

 1,160.00

 320.00

 1,750.00

 437.50

 80.00

 2,187.50

 1,796.88

 720.00

 400.00

 380.00

 1,120.00

25-JUN-15

25-JUN-15

29-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

25-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

02-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

03-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,200.00

 2,760.00

 4,455.00

 2,516.88

 780.00

 009

 011

 013

 014

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZÁN

INTIBUCÁ

LA PAZ

LEMPIRA

OLANCHO

SANTA BÁRBARA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1980-10666

0801-1976-09143

0801-1987-07380

0801-1976-09143

0801-1987-07380

0801-1976-09143

0801-1980-10666

0816-1980-00482

0501-1978-00599

1016-1986-00507

1006-1983-00857

1016-1986-00507

1006-1983-00857

0801-1972-04994

0801-1972-04994

0801-1972-04994

0801-1972-04994

1301-1981-00001

0401-1981-02501

1501-1984-05149

1501198001834

1501198001834

1501-1968-00487

1601-1984-01174

1601-1978-00720

1603-1971-00183

ANA DEL CARMEN FUNES CRUZ

JENNY CAROLINA HERNANDEZ PINEDA

KAROL JUDITH CERRATO SAN MARTIN

JENNY CAROLINA HERNANDEZ PINEDA

KAROL JUDITH CERRATO SAN MARTIN

JENNY CAROLINA HERNANDEZ PINEDA

ANA DEL CARMEN FUNES CRUZ

LOGAN PABELL FLORES VALLADARES

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

NELSON ABRAHAM RODRIGUEZ PEREZ

EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES

NELSON ABRAHAM RODRIGUEZ PEREZ

EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

CARLOS OLVIN HERNANDEZ MOLINA

NELSON YOVANY FLORES

RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA

WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA

WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA

NOLBIA CRISTINA MONCADA SAUCEDA

SAMAEL ARMANDO LOPEZ FERNANDEZ

JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ
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 480.00

 320.00

 320.00

 720.00

 540.00

 150.00

 530.00

03-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

30-JUN-15

25-JUN-15

29-JUN-15

29-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 45,496.52
 45,496.52

 2,960.00

 1,220.00

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA BÁRBARA

VALLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1603-1971-00183

1601-1988-00051

1601-1978-00720

1603-1971-00183

1601-1978-00720

1601-1984-01174

1706-1959-00504

1709-1984-00293

1706-1959-00504

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

KEYLIN ALBANIA MAJANO ESPINOZA

JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID

SAMAEL ARMANDO LOPEZ FERNANDEZ

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA


